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Írásbeli kérdés !

HELYBEN

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgy ű lésről szóló tv. 42 . § (8) alapján bejelentem, hogy írásbeli kérdést kíváno k
benyújtani Lázár János Miniszterelnökséget vezet ő miniszter úrnak

"Füstbement terv (Petőfi után szabadon)?"

címmel .

Tisztelt Miniszter Úr !

Az egyetemi erőmű 'hasznosításának ötlete 2005-ben vetődött fel először. Miskolc képvisel ő
testülete 2008-ban és 2009-bem egyhangúlag támogatta a Fűtőmű — Science múzeum és
Művészeti Központ pályázat (TIOP-1 .3 .3/08/2-2009-0006 sz .) útján történő megvalósítását.

A pályázat céljai a következ ők voltak :
• a Miskolci Egyetemen oktatott tudományterületek, az ipartörténeti örökség, a kutatás ,

az oktatás és innováció képviselete ;
• a szakterület cégei itt mutassák be legújabb fejlesztéseiket . tovább á
• a technológia iránt érdeklődők és a technológia tulajdonosai között közvetítsen, ezálta l

ösztönözve az új technológiák elterjedését
Az elgondolás a párizsi La Villette mintájára, felpezsdíthette volna Miskolcot .

A pályázat el őkészítése és befogadása .még a Bajnai-kormány idején történt . A 2010-es
önkormányzati választás után Kriza Ákos polgármester átvizsgáltatta a dokumentációt, és a
folytatásról döntött . Az ön- és a múzeumot reklámozó anyagban sikernek tekintette az
eredményes pályázatot és annak megvalósulását méltatta, mint a tudáson és innováció n
alapuló egyedülálló turisztikai attrakciót . 2011-2014 között több közbeszerzés is megtörtént ,
változó ütemben ugyan, de folyt az építkezés . 2015 év elején még az a tájékoztatás hangzott el ,
hogy hamarosan sor kerül a megnyitóra .

Ezen előzmények után 2015 szeptemberében a közgy űlés úgy döntött, Kriza Ákos javaslatára ,
hogy eláll a projekt megvalósításától és több mint 1 milliárd Ft EU támogatást visszafizet . A
Polgármester az indítvány indokaként korábban elkövetett szabálytalanságokat jelölt meg ,
mely miatt - állítása szerint - 2014-ben feljelentést tett . .

Az időközben 2,5 milliárdra duzzadt költségvetésb ő l majdnem 1 milliárd miskolci forrás is
van, amit veszni hagynak és persze vissza kell fizetni az EU támogatást is .

Mint az uniós pályázatokért felel őst, kérdezem Miniszter urat :

1 . Valóban olyan jelentős volt az elkövetett cselekmény, amely ellehetetlenítette a
beruházás megvalósítását?



2. Tett-e a polgármester és mikor feljelentést Fűtőmű-Science Múzeum és Művészeti
Központ (TIOP=1 :3:3/08/2-2009-0006 számú projekt) projekt megvalósítása kapcsán?

3. Tett-e bárki feljelentést ; ha a polgármester azt elmulasztotta ?

4. Milyen bűncselekmény gyanúját ,fogalmazott meg a feljelentő?

5. Folyik-e jelenleg valamilyen vizsgálat?

6. Van-e már valamilyen megállapítása a nyomozó hatóságnak?

7. Történt-e vádemelés az eljárás nyomán ?

8. Mikor várható teljes körű tájékoztatás a közel 2,5 milliárd sorsáról?

Megtisztelő válaszát írásban várom .

Budapest, 2016 . június 7 .

Tisztelettel :

Varju László
Demokratikus Koalíció
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